ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У К А З

г. Грозный

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 3 декабря 2019 года № 168

В соответствии с Законом Чеченской Республики от 11 декабря 2018
года № 62-РЗ «Об административно-территориальном устройстве Чеченской
Республики» и Порядком ведения Реестра административно-территориальных
и территориальных единиц Чеченской Республики», утвержденным указом Главы
Чеченской Республики от 29 октября 2019 года № 150, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Реестр административно-территориальных и территориальных
единиц Чеченской Республики, утвержденный указом Главы Чеченской
Республики от 3 декабря 2019 года № 168 (в редакции указа Главы Чеченской
Республики от 23 января 2020 года № 10), следующие изменения:

а) в позиции 4 раздела 1 «Количество административно-территориальных
и территориальных единиц» цифры «360» заменить цифрами «358»;

б) в примечании к разделу 3 «Городские населенные пункты» слова
«город Грозный является административным центром городского округа
«город Грозный», в который помимо него входят поселок Гикало и село
Пригородное» исключить;

в) в разделе 4 «Сельские населенные пункты» позицию 1 «поселок
Гикало», позицию 2 «село Пригородное», слова «городской округ «город
Грозный» исключить.

2. Настоящий указ вступает в силу с 1 января 2021 года.

А. Кадыров

>.i&vgt'enii^№« • l(naVYncadSa9.1<.0 ««к «м* « I « 1 M (M>~(K.dD«